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9. 9. – 18. 9. 2024

č. 19
Kúpte plienky Pampers zbierajte 

nálepky a získajte darčeknálepky a získajte darček
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Pampers
• Premium, 68 ks, 0,28 €/ks

• Premium Pants, 52 ks, 0,37 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

1899

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

1799
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Lacalut
Aktiv, zubná pasta
2 x 75 ml, 36,60 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,89 €

dvojbalenie

549

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,59 €

1,49 €

279

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Q-Power
tekutý prací
prostriedok

66 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

66 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

23

66

249

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

369

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

329

VYSKÚŠAJTE ÚČINNÉ 
2 KROKY PLEŤOVEJ 
RUTINY VÝHODNE:

Akcia prebieha od 1. 9. do 9. 10. 2024 na území SR. Účtenky je však možné uplatniť až do 23. 10. 2024. Po overení splnenia podmienok akcie Vám NIVEA vráti peniaze 
za nákup pleťového krému späť na účet. Akciu je možné využiť maximálne 3x. * Akcia sa vzťahuje na nákup pleťového séra a pleťového denného, nočného, tónovacieho 
alebo očného krému NIVEA z  ľubovoľného radu (výrobky z  jednotlivých radov je možné ľubovoľne kombinovať). Akcia sa nevzťahuje na výhodné balenie dvoch 
produktov. Viac na webe www.NIVEA.sk/kremzadarmo. 

1. SÉRUM

2. PLEŤOVÝ KRÉM

ZADARMO*

NAKÚPTE PLEŤOVÚ RUTINU 
2 PRODUKTOV NIVEA: 
ĽUBOVOĽNÉ 1 SÉRUM A 1 KRÉM*

AKO NA TO:

ZAREGISTRUJTE ÚČTENKU NA 
NIVEA.sk/kremzadarmo

ZÍSKAJTE SPÄŤ PENIAZE ZA KRÉM
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Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,25 - 0,27 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,49 €

60

66

1649

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1499

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Adidas
sprchovací gél, 250 ml

6,76 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

169

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

149
pri kúpe 2 ks

-0,40 €
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Zdôraznite
svoju krásu

na vybrané
produkty značky

40%
zľava

285
479-40%

Gabriella
Salvete

Longlasting
lak na nechty

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 € (+20%)

Gabriella
Salvete

Soulmatte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 € (-40%)

Gabriella
Salvete

Panoramico
Avokado
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 7,69 € (-14%)

659
1099-40%

839
1399-40%

na vybrané
produkty značky

40%
min.zľava

Rimmel
Lash Loader
Kind & Free

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (-16%)

1299

749

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

649799
1349-40%

Rimmel
Lasting Finish

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,39 € (-14%)

569
949-40%

Rimmel
Lasting Finish

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 9,49 € (-40%)

na vybrané 
produkty značky

30%
min.zľava

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 € (-30%)30 dní

1049
1499-30%

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (0%)

Volume Glamour

899
1299-30%

Bourjois*
Healthy Mix

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 11,49 € (-30%)

1149

799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

na vybrané
produkty na oči

značky

30%
min.zľava Max Factor

Masterpiece
2v1 Lash Wow

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,59 € (-2%)

Max Factor
2000 Calorie

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 13,49 € 
(-31%)

929
1349-31%

1229
1799-31%

Max Factor
Divine Lashes

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,59 € (0%)

1259
1799-31%
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky

25%
zľava

Dermacol
Imperial

vodeodolná
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 € (0%)

1199

899

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

699
Dermacol

Hyaluron Hysteria
tekutý rúž

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € (-0%)

799

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Dermacol
16H Lip Colour

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 € (-0%)

749
999-25%

519
749-30%

Miss Sporty
Perfect to Last 24H 

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 € (-30%)

Maybelline
The Falsies Surreal

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 10,49 €

1049
1399

269
449-40%

HYPOAllergenic
Long Wear Eye Pencil

kontúrka na oči
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

Dermacol
Acnecover, púder

Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

Dermacol
Compact Mosaic

kompaktný púder
Najnižšia cena za

30 dní: 5,75 €

5,69 €

429

Maybelline
Instant Anti Age 

Eraser, očný
korektor s hubkou

Najnižšia cena za
30 dní: 8,79 €

879
Dermacol

Caviar Long Stay
make-up, korektor

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

1349

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1149

na vybrané vône
30%

min.zľava

1399
1999-30%David Beckham

Bold Instinct
parfumovaná voda

50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 22,99 €

3299

2299

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2099

Bruno Banani
Pure Woman

dámska toaletná
voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 17,59 € (-13%) 1529

2549-40% Gabriela
Sabatini

dámska toaletná
voda, 20 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 € (0%)
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Svet vôní

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l
Najnižšia cena

za 30 dní: 1,95 €

329

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Christina Aguilera
dámska pafumovaná 

voda, 30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 25,99 €

1999
2599

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

329
Elode

parfumovaná voda, 100 ml
59,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 599
799

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

21,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

319

ilu
st

ra
čn

é 
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to

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov
Astrid alebo PEO dostanete v predajni

DARČEK - Astrid pleťová voda 200 ml
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

GRÁTIS Kupón

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 €

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,49 €

7,49 €

599

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100 ml

29,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

2,99 €
• dezodoračný
sprej na nohy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

299

Astrid
Hydro X-Cell

hydratačné 
sérum, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

Astrid
Rose Premium

spevňujúce 
sérum, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

6,49 €

649

Astrid
Rose Premium

pleťový krém
denný a nočný

2 x 50 ml
124,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 12,49 €

12,49 €

Astrid
Q10 Miracle, pleťový krém denný 

a nočný, 2 x 50 ml, 79,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 € 799

Astrid
Hydro X-Cell

micelárna voda
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

4,49 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,69 €

299

400 ml

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
8,13 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

64,59 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,69 €

549

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

499
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

675 ml
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Starostlivosť
o pleť a telo

Bi-Oil
ošetrujúci olej

na pokožku, 60 ml
166,50 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

Bi-Oil
olej na jazvy a strie

125 ml
135,92 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 16,99 €

16,99 €

999
Dermacol

Caviar Energy
krém proti vráskam, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

Dermacol

969

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

8192099

Nivea
Cellular Luminous

sérum proti 
pigmentovým 

škvrnám, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 23,99 €

23,99 €

Nivea
Cellular Luminous, krém proti 
pigmentovým škvrnám, 40 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 20,99 €

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
náhradná náplň

1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,99 €

199

1000 ml

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1
190 ml

63,11 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Garnier
Pure Active
hydratačný
čistiaci gél

250 ml
21,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,29 €

529

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

479

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,69 €

Lactovit
telové mlieko

400 ml
10,98 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,99 €

4,39 €

289

169

Ziaja
kozie telové mlieko

400 ml
12,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

4,99 €

Ziaja
krém na ruky

100 ml
16,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

400 ml

Mixa
micelárna voda

400 ml
16,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

649

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

400 ml

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - obrúsky 36 ks
**  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 

si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku. **

**

Nivea 
micelárna voda

400 ml
vybrané druhy

15,73 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 6,29 €

400 ml

629

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

579
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

**

novinka

Kúpte 2 ks Dove 
Advanced care 
sprchovací gél 
a dostanete
Dove
dezodorant
sprej 150 ml 
zadarmo.

Kúpte 2 ks Dove 
Advanced care 
sprchovací gél 
a
Dove
dezodorant
sprej 150 ml 
zadarmo.
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DEKORATÍVNA KOZMETIKA

VLASOVÁ STAROSTLIVOSŤ

SILA 

NAKÚPTE 2 PRODUKTY OD L’ORÉAL PARIS
A ZÍSKATE OBAL NA NOTEBOOK AKO DARČEK*!
*Nevzťahuje sa na 250�ml šampóny a 200�ml balzamy značky Elseve. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

SILA 
VEDY

NAKÚPTE 2 PRODUKTY OD L’ORÉAL PARISNAKÚPTE 2 PRODUKTY OD L’ORÉAL PARIS
A ZÍSKATE OBAL NA NOTEBOOK AKO DARČEKOBAL NA NOTEBOOK AKO DARČEK*!
*Nevzťahuje sa na 250�ml šampóny a 200�ml balzamy značky Elseve. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3, pletový
krém proti vráskam, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 14,49 € 1449

L’Oréal Paris
Panorama

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 16,99 €

1219
1699

L’Oréal Paris
True Match Radiant

sérum korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 13,49 €

999
1349

L’Oréal Paris
Infaillible

Matte Resistance
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 16,99 €

1229
1699

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 €

L’Oréal Paris
True Match

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

1199
1799

Elseve
• šampón

400 ml
11,48 €/l

• balzam
300 ml

15,30 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

459

400 ml
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín, 75 ml

83,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,29 €

6,29 €

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599

589

L’Oréal Paris
Bond Repair

sérum na poškodené
vlasy, 150 ml

59,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 €

L’Oréal Paris
Bond Repair

šampón na poškodené 
vlasy, 200 ml

34,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

6,99 €

899

PLEŤOVÁ STAROSTLIVOSŤ

L’Oréal Paris
Revitalift Clinical

rozjasňujúce sérum
s vitamínom C, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 16,99 €

L’Oréal Paris
Revitalift Clinical

Anti-UV SPF 50+ denný 
fluid na starnúcu pleť 

50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 14,49 €

14,49 €

1699
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Starostlivosť
o vlasy

Lux
sprchovací gél

480 ml
6,02 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

289

480 ml

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
7,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,79 €

199

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

149
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 499

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

329

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

549

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
16,76 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

20,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 €

419

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

42,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,29 €

319

Live
farba na vlasy, viac druhov

Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 € 629

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy 

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 7,49 €

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

49,92 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 7,49 €

599

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• vlasová maska

300 ml
16,63 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Schauma
• šampón

400 ml
vybrané druhy

7,48 €/l
• Silver Reflex

balzam
250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

400 ml

299

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

249
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Gliss
• balzam, 200 ml

16,95 €/l
• šampón, 250 ml

13,56 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,39 €

• šampón, 250 ml

339

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

BIO
regeneračný

šampón na vlasy
260 ml

15,35 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

399

Carpathia
• šampón, 350 ml

9,11 €/l
• balzam, 250 ml

12,76 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,29 €

319

Ameté
• šampón, 400 ml
• balzam, 400 ml

3,73 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,99 €

400 ml

149

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

129
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,50 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 39,99 €

3999

-4,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

3599
Ameté

náhradné hlavice, 2 ks
1,75 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Ameté
holiaci strojček

+ náhradné hlavice, 2 ks
2,50 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

4,99 €

349

Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 4,59 €

459

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

359
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Colgate
Max White

zubná pasta, 75 ml, 42,53 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
55,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,79 €

4,19 €

319

Biela perla
Triple Oxi Action

system na bielenie
zubov

Najnižšia cena za
30 dní: 15,89 €

11,49 €

Biela perla
Crystal

zubná pasta
100 ml

41,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,89 €

419

469

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

23,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,69 €

Head &
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

14,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 14,49 €

1199

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099

800 ml

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

459

440 ml
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Nutrilon
dojčenská mliečna výživa
v prášku, 800 g, 21,24 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 23,99 € 1699

Sunar
detská výživa, 100 g, 9,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 099

DentaMax
Medical, zubná kefka, 3 ks

1,00 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

DentaMax
ústna voda

1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 3,99 €

2,99 €

299

Signal
Micro Granules

zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Signal
White Now, zubná 

pasta, 75 ml
45,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

3,39 €

249
Oral-B

Calm, Gentle Whitening
zubná pasta, 75 ml, 39,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Colgate
zubná pasta, 75 ml

15,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 € 119

Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

17,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

Odol
Perlička

detská zubná pasta
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,49 €

129

599

Curaprox
medzizubné kefky

5 ks
1,20 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 7,89 €

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 14,49 € 1449

Bupi
• umývacia pena

500 ml
• šampón
na vlásky

500 ml
9,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

469

500 ml

HiPP
ovocná kapsička, 100 g

13,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 139

Beggs
mliečná dojčenská výživa

800 g, 21,24 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 € 1699
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Objavte produkty 
pre najmenších

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 089

Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099

099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

V EG
A

N

Paw Patrol
BIO, jahodové chrumky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € 139

Frank&Oli
sušienky, 50 g

Najnižšia cena za  30 dní: 1,59 €

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

129

Barbie
kabelka svietiaca s cukríkmi

31 g
Najnižšia cena za 30 dní: 4,59 € 399

Trolls
furé s náplňou, 75 g

10,53 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,62 €/ks

Najnižšia cena
za 30 dní: 2,79 €

249

Kimifinne
detský snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089Kiddylicious
tyčinky, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

Kubík
ovocná kapsička, 100 g

6,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 069

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079
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Tento propagačný leták obsahuje 21,56 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Brain Blasterz
kyslé cukríky, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 € 069 Candy Flush Bowl
lízanky s práškom, 15 g 

Najnižšia cena za  30 dní: 1,19 € 099

Paw Patrol
hra s cukríkmi

3 g
Najnižšia cena za

30 dní: 2,29 €

199

Allnature
jahody (maliny) mrazom

sušené celé, 20 g
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

SUPER CENA

199

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Allnature
praclíky v mliečnej čokoláde

100 g, 16,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 € 169

Cerealka
celozrnná sušienka plnená

30 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 € 035

Čakanka
celozrnná sušienka plnená

32 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,45 € 035

Vitana
• Kura na paprike, 72 g
• Syrová omáčka, 72 g

17,92 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 129

Oshee
vitamínová voda

555 ml
1,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

099VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,09 €

349

Shan’shi
Japan Teriyaki

omáčka
120 g

14,08 €/kg
Najnižšia cena

za 30 dní: 1,69 €

169

V EG
A

N
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Pre Vaše
zdravie

Bellinda
bambusové

ponožky
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

3,09 €

Bellinda
Cotton Max, ponožky

Najnižšia cena za 30 dní: 2,59 € 259Himalaya
viacúčelový krém, 20 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 169

SUPER CENA

Ezo
Levanduľa

prírodný termofor, 800 g
Najnižšia cena za 30 dní: 6,39 € 569

Biopron
výživový doplnok, 20 tabliet

0,34 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 € 689

Walmark
Zinok 15 Mg, 90 tabliet

0,07 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 8,79 € 649

Leros
detský čaj, 20 x 2 g

0,12 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 € 249

Farmilion
cestoviny z červenej šošovice

bez lepku, 250 g, 8,76 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,89 €

B E Z LEP
K

U

219

299
VIX

Kyselina listová, 90 tabliet
0,03 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

SUPER CENA VIX
Brusnice Uro

60 tabliet
0,08 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

4,99 €

VIX
Ginkgo biloba, 30 tabliet

0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 299

SUPER CENA

Najtelo
cícerová múka

200 g
8,45 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,89 €

169

V EG
A

N

Lucka
tenké ryžové rezance, 240 g

9,96 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 € 239

B E Z LEP
K

U

Najtelo
kokosová múka

200 g
4,95 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,19 €

099

V EG
A

N
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Pracie prášky
a čističe

33

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

30
999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899
Rex

prací prostriedok
60 - 66 pracích dávok

0,18 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

66

60

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,49 €

60

1349

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Silan
avivážny

prostriedok
• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok

náhradná náplň
0,05 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

349

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 12,79 €

Savo48

47

1279

-1,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

50 1499

Ariel
prací prostriedok

32 - 34 pracích dávok
0,35 - 0,37 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

32

34

1199

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 €

45

719

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

100 1199

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

649

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

599
Coccolino

avivážny prostriedok, vybrané 
druhy, 37 - 58 pracích dávok

0,06 - 0,09 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

349

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,31 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,99 €

48

1499

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1299
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 650 ml, 5,06 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml, 3,88 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

3,49 €

329

Jar
tablety do umývačky riadu

5 x 28 ks, 0,21 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 29,99 € 2899

140 ks

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

Savo

379

Care+ Protect
parfém do práčky

100 ml
65,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

Care+ Protect
parfém do práčky

400 ml
37,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

14,99 €

659

Alex
čistič na podlahu

750 ml
3,85 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,69 €

Alex
antistatický sprej 

proti prachu
400 ml
7,98 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,19 €

3,19 €

289

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena
za 30 dní: 2,99 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

219
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Somat
• Excellence, tablety, 42 ks

0,38 €/ks
• Excellence, gél, 2 x 540 ml

14,81 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 15,99 €

42
Tabliet

1599

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1399

Somat
leštidlo do umývačky

riadu, 750 ml
6,39 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,20 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,32 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

100
Tabliet

1999

Herbow
parfum na pranie
40 pracích dávok

0,10 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

399

Cif
čistiaci

prostriedok
okná a sklo

500 ml
4,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,29 €

229
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Bref
• Power Aktiv, WC blok

2 ks, 1,25 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

219
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Savo
Original

dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

259

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

229
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 12,99 €

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 € 369

Fixinela
WC čistič
na hrdzu

a vodný kameň
500 ml
3,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,29 €

159

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,94 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 € 469

Duck
tekutý WC čistič

750 ml
2,52 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,69 €

189

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

169
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,56 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

2,49 €
Bref

Power Aktiv
WC čistič

gél, 700 ml
2,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

199

Q-Power
čistič odpadov

500 g
3,98 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

Q-Power
čistič na skla a 

okná, 500 ml
1,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,59 €

0,99 €

199

Q-Home
mop

s rozprašovačom
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

14,99 €

Q-Home
plochý mop 

s teleskopickou
tyčou 130 cm

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

499

Swiffer
Kit, násada + prachovky, 3 ks

1,33 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 5,79 €

399

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Air Wick
automatický difuzér

228 ml
32,85 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

7,49 €

Air Wick
elektrický osviežovač

vzduchu, 19 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,29 € 399

Kúp 2 ľubovoľné výrobky Glade
a dostaneš Glade Electric

ako DARČEK !

Darček si vypýtajte pri pokladnici
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
kapsička pre mačky
12 x 100 g, 3,33 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 399
Energy Pet

• hovädzie tyčinky, 75 g
• mäkké prúžky kačacie, 75 g

26,53 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

3 ZA 2

199

ZA 1 KS pri kúpe 3 ks

KLUBOVÁ CENAklub

133
pri kúpe 3 ks

-1,99 €

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249
One

granuly pre psov, 800 g
5,11 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

409

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Friskies
krmivo pre mačky

1,7 kg
3,41 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

579

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

539
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks
0,45 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

0,89 €

Tip Line
2-vrstvové hygienické

vreckovky, 200 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 179

Q-Home
vonný olej, 18 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 249
Kahanec

• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,55 €

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,89 €

0,89 €

049

Kahanec sklo
• LA 492
• LA 508

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

249

Always
dámske hygienické vložky

20 - 40 ks, 0,17 - 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €

699

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

649
Bella

Control, dámske urologické
vložky, 10 - 14 ks

0,16 - 0,22 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 219


